
L A E K V E R E  V A L L A

S Õ N U M I D
Nr 09 (155)

Laekvere Valla Sõnumid
internetis www.laekvere.ee

valla leht/kuuluta all

MÄRTS 2013 TASUTA

Laekvere valla 2013. aasta eelarve võeti vastu vallavolikogu 
26. veebruari 2013 määrusega nr 53
Kehtestati eelarvest tulenevate määrad 
ja piirsummad alljärgnevalt:
1. sünnitoetuse suuruseks on planeeri-

tud 320 eurot;
2. küttetoetuse suuruseks 150 eurot;
3. matusetoetuse suuruseks 100 eurot;
4. ranitsatoetuse suuruseks 32 eurot;
5. põhikooli 5-tega lõpetajatele 30 eu-

rot ning 4-de ja 5-tega lõpetajatele 
15 eurot;

6. eakatele sünnipäevalastele vanuses 
90 ja enam 30 eurot, vanuses 85 ja 80 
aastat 25 eurot ja vanuses 75 aastat 

20 eurot;
7. isikliku sõiduki kasutamisel ameti-

sõitudeks kompenseerimise aluseks 
on planeeritud 0,30 eurot kilomeetri 
kohta (alates 01. aprill 2013.a);

8. ametiauto isiklikeks sõitudeks ja 
muudeks sõitudeks kasutamisel 
kompenseerimise aluseks on pla-
neeritud 0,30 eurot kilomeetri koh-
ta, elektriautol 0,15 eurot kilomeetri 
kohta; (alates 01. aprill 2013.a)

9. haridusasutuste õppekoha tegevus-
kulu õpilase kohta on planeeritud 73 

eurot kuus;
10. toidupäeva maksumuseks kinnita-

takse koolides kuni 1,00 eurot õpi-
lastele ja lasteaias kuni 1,50 eurot 
lastele ning haridusasutuste perso-
nalile ja teistele toitlustatavatele 1 
euro.

Määrus jõustub tagasiulatuvalt ala-
tes 01. jaanuar 2013 va punktid 7 ja 8, 
mis hakkavad kehtima alates 01. april-
list 2013.
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See on Laekvere vald
A.D. 2012

Laekvere
uudised ka –

http://eestielu.delfi .ee/

eesti/laane-virumaa/

laekvere-vald/

VENEVERE-ULVI TEE PROJEKTI 
AVALIKUSTAMISE KOOSOLEK
Maanteeameti Ida regiooni tellimusel 
on OÜ Toner-Projektil valmimas tu-
gimaantee nr 21 Rakvere – Luige lõigu 
Venevere – Pärniku, km 44,60 – 62,10, 
remondi tehniline projekt.

Projektis nähakse ette tee katendi 
uuendamine, ristmike rekonstruee-
rimine nende liiklusohutuse taseme 
tõstmiseks, mahasõitude uuendami-
ne, sademevete äravoolusüsteemide 
(kraavide kaevamine, truupide välja-
vahetaine ja lisamine) rekonstrueeri-
mine ja olemasolevate puhastamine, 
tee maa-ala puhastamine (üksikpuude, 
metsa ja võsa raadamine) tagamaks 
normikohast nähtavust liiklejaile ning 
teelõigul asuvate Veski ja Triigi sildade 

remont, Jätu silla asendamine truubiga 
ja Pärniku silla rekonstrueerimine.

Venevere ja Ulvi asulates on kavan-
datud jalgteed.

Projekti tutvustav koosolek toi-
mub 08. aprillil 2013.a. kell 17.30 
Venevere seltsimajas, (Venevere küla 
Laekvere vald Lääne-Viru maakond)

Projektiga on võimalik tutvuda ala-
tes 25.03.2013 OÜ Toner-Projekt kodu-
lehel aadressil http://www.tonerpro-
jekt.ee/

Projektijuhi kontaktid:
e-post: hillar.lemba@tonerprojekt.

ee
telefon: 7 371 766 või 52 82 341

SOOVITUSED Elioni poolt, mida 
silmas pidada kaevetööde tegemisel
Saabumas on kevad ja kinnistu omani-
kel ning majavaldajatel tekib taas või-
malus alustada töödega oma aias või 
maavaldustes. Tehakse ehitustöid, kae-
vatakse kraave, paigaldatakse aiaposte, 
juuritakse puid või põõsaid jne. Selliste 
kaevetööde käigus on aegajalt vigasta-
tud sidekaableid, mistõttu on tummaks 
jäänud telefonid või on kadunud tele-
pilt. Antud olukord põhjustab palju pa-
hameelt nii kaevetööde tegijale kui ka 
tema naabritele. Naabrid pahandavad 
erinevate teenuste puudumise pärast 
ja kaabli lõhkuja peab hüvitama kaabli 
taastamiskulud ning kahjunõuded. 

Selliste olukordade vältimiseks kir-
jutan siinkohal lahti, mida peaks silmas 
pidama enne kaevetöödega alustamist.

Võtke ühendust Elioni spetsialis-
tiga ja uurige välja, kus kaablid paik-
nevad

Paljud kaablid on paigaldatud kin-
nistutele aastakümneid tagasi ja nende 
kohta puudub kohalikul omavalitsusel 
ja maaomanikel täpne informatsioon. 
Sageli on kinnistu mitmeid kordi oma-
nikke vahetanud ja seonduvad doku-
mendid kaotsi läinud või jäänud vor-
mistamata.

Kaablite vigastuste vältimiseks soo-
vitan uurida enne töödega alustamist, 
kas ja kus paiknevad kinnistul Elioni 
maa-alused kaablid. Kui selgub, et kin-
nistul leidub sidekaableid ning maa-
omanik soovib nende asukohta teada 
saada, siis tuleb kohale kutsuda Elioni 
järelevalve spetsialist. Esmakordne 
kaablite asukoha � kseerimine on maa-
omanikele tasuta.

Igal kinnistu omanikul ja ettevõtjal 
on võimalik tutvuda sidekaabli (liinira-
jatise) kaitsevööndis tegutsemise ja lu-
bade taotlemise tingimustega ka Elioni 
kodulehel www.elion.ee, alajaotuses 
„Ärikliendid“ „Arendajale“ „Liiniraja-
tiste järelevalve“ (http://arikliendid.
elion.ee/arendajale/liinirajatiste-jare-
levalve).

Seaduslik taust
Liinirajatise kaitsevöönd ulatub 

maismaal 2 meetrit mõlemale poole 
kaablit ning liinirajatise kaitsevöön-
di ulatuses on mitmed tegevused, s.h. 
mullatööd sügavamal kui 30 cm, sea-
dusega keelatud või lubatud ainult lii-
nirajatise omaniku loal. Seega tuleb lii-
nirajatiste kaitsevööndis tegutsemiseks 
taotleda järelevalve spetsialistilt tegut-
semisluba. Seda ka juhul, kui liinirajatis 
asub kodutalu õuealal, sissesõiduteel 
või läbib erametsi, põlde ja heinamaid 
(vt. Elektroonilise side seaduse 11.ptk 
„Liinirajatis“).

Sidekaabli vigastuse korral teavita 
Elioni

Sidekaabli vigastamise, kahjustami-
se ohu, varguskatse kahtluse või var-
guse toimumise korral palun helistada 
Elioni klienditeeninduse lühinumbril 
165.

Liinirajatiste paiknemise kohta saab 
oma küsimused edastada Elioni järele-
valve spetsialistile e-postiga või telefo-
nitsi. Kontakt: Helmut Kurvits (tel: 51 
34 387; e-post: helmut.kurvits@elion.
ee

2013 on pärandiaasta
3. veerand algas nagu polaaröö pimeda 
ja hallina, kuid lõpeb valguses ja keva-
deootuses.

Räästad tilguvad, päike pimestab 
lumevalguses silmi, tihased on pargis 
laulukoori taastanud.

Koolielus tehakse kokkuvõtteid tava-
liselt kevadel, kuid kuna 2013. aasta on 
pärandiaasta, siis tahan jagada mõnin-
gaid mõtteid seoses sellega.

Kultuuripärand on meie identitee-
di osa ja alus. Kuna kultuur, sh ka kul-
tuurmaastik, on inimtekkeline, siis kes-
kendubki aasta programm inimestele, 
inimestele kultuuriruumis, kultuuripä-
rand kogukonna väärtushinnangutes, 
noored. 

Vabariigi president kutsus kõiki süü-
tama küünlaid oma kodukandi tuntud 
kultuuriinimeste haudadel vabariigi 
aastapäeva aktustel. Pärandiaasta mo-
toks on Pärijata pole pärandit.

Kooli õppekava kohaselt õpivad 
meie kooli õpilased 6.klassis koduko-
halugu, kus õpime tundma Muugat ja 
selle ümbrust ning siit pärit kuulsaid 

mehi ja naisi.
Seda aluseks võttes kavandasime 

meiegi vabariigi aastapäeva tähistami-
se koolis.

Õpilasnõukogu koos vallavanema, 
maanaisteseltsi esinaise ja koolidi-
rektoriga käisid reedel, 22.veebruaril 
Simuna kalmistul meenutamas kodu-
kandi kuulsaid mehi. Süütasime küün-
lad endise koolimehe Emil Langi haual, 
viisime küünlad Paasveres sündinud ja 
koolis käinud kunstniku Hendrik Olvi 
hauale. Kahjuks oli kirikaed lund pak-
sult lund täis, seetõttu Carl Timoleon 
von Ne�  le süütame küünlad kevadel. 

Aastapäeva aktusele oli palutud kül-
la Eduard Vilde muuseumi kuraator 
Piret Meos, kes pajatas meile lugusid 
Eduard Vilde reisidest Saksamaale, Pa-
riisi ja Ameerikasse. Vallavanem mee-
nutas majandijuhte, kes on Laekvere 
kandis olnud ja tegutsenud. Päev lõp-
pes ühiselt sünnipäevatorti süües. Selle 
eest suur tänu Liina Pikho�  le.

2.-3.klassi lapsed kirjutasid Eesti 
sünnipäevale mõeldes luuletusi. See on 

üks nende seast

Rukkilill on sinine,
süda keskelt kollane.
Üle põllu linnuke
lendab suitsupääsuke.
Must on tema kuueke,
lõhki kuue sabake.
Valge nagu padjake
on pisikene pilveke.
Neid värve kannab kenake,
meie Eesti lipuke.

Autor Kaupo Pikhof

Pärimus ei ole ainult midagi vana, 
kauget ja unustusehõlma vajunut, vaid 
kõik meie ümber – meie kodu, õed-ven-
nad, vanavanemad, peretraditsioonid. 
Välja on kuulutatud mitmed võistlused 
ja tegevused, millest tasub osa võtta. 
Täpsemalt saate pärandiaasta kohta lu-
geda www.parandiaasta.ee.

Agnes Maasild
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VALLAVALITSUSE MATERJALID – 5. veebruar, 19. veebruar, 12. märts
Sotsiaalküsimused

• pikendati 1 isikuga sotsiaalpinna ka-
sutamise lepingut;

• lõpetati 1 isikuga sotsiaalpinna ka-
sutamise leping seoses vajaduse 
lõppemisega;

• lõpetati hooldajatoetuse maksmine 
1-le isikule seoses vajaduse lõppe-
misega;

• määrati 1-le isikule hooldaja tähtaja-
ga kuni 31.01.2018;

• Kadrina hooldekodusse suunati 2 
isikut; 

• otsustati esitada Viru Maakohtule 
avaldus lapse eraldamiseks pere-
konnast ning isikuhooldusõiguse ja 
varahooldusõiguse täielikuks ära-
võtmiseks;

• määrati toimetulekutoetus veebru-
rikuus 24-le isikule kogusummas 
2875,03 eurot;

• määrati 2-le isikule toetus ravimite 
ostmise kulude katteks;

• määrati 7-le isikule küttetoetus ja 
3-le isikule muu ühekordne toetus;

• nõustuti toetada 3 lapse lasteaia ko-
hatasu katmist 15€ kuus ajavahemi-
kul 01.03.2013-31.12.2013;

• keelduti 1-le isikule sotsiaaltoetuse 
määramisest.

Ehitus- ja planeerimisküsimused
• väljastati ehitusluba Elektrilevi OÜ-

le, ehitise “Põldoja F2 elektri õhu-
liin, elektri maakaabelliin,10/0,4kV 
alajaam“ püstitamiseks asukohaga 
Kaasiksaare küla;

• kinnitati Laekvere valla halduster-
ritooriumil alates 01. aprillist 2013 
veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise 
teenuse hind koos käibemaksuga 
järgnevalt:
vesi  1,62 €/m3;
heitvesi 1,62 €/m3;
purgimine 1,62 €/m3.

• esitati volikogule kinnitamiseks 
määruse eelnõu „Kaevetööde ees-
kiri“;

• väljastati kasutusluba Järva Tarbija-
te Ühistule, registrikood 10097762, 
Laekvere ärihoone (ehitisregistri 
kood 108005150) kasutamiseks, asu-
kohaga Kesk 15, Laekvere alevik;

• väljastati kirjalik nõusolek Janek Rii-
ma (IK 37311095213) puurkaevu ra-
jamiseks Kuusemäe m/ü-le, katast-
ritunnus 38101:001:0167, Rohu küla, 
Laekvere vald, Lääne-Virumaa;

• väljastati kirjalik nõusolek Taimi 
Susi (IK 47411022766) puurkaevu 
rajamiseks Liivamäe m/ü-le, katast-
ritunnus 38101:001:0092, Rahkla 
küla, Laekvere vald;

• Väljastati MTÜ-le Rohu Park projek-
teerimistingimused Rohu pargi asu-
kohaga, Rohu küla, Laekvere vald, 
rekonstrueerimisprojekti koostami-
seks järgmiselt: objekti asukoht Pargi 
mü (katastritunnus 38101:001:0390) 
Rohu küla, Laekvere vald, arendaja 
MTÜ Rohu Park (reg nr 80321965);

• esitati volikogule kinnitamiseks ot-
suse eelnõu „Projektis osalemine“

Eelarve ja vallavaraga seotud küsi-
mused
• kanti 31. detsembri 2012. aasta sei-

suga maha aastalõpuinventuuriga 
selgunud ostjate poolt pikaajaliselt 
tasumata nõudeid kogusummas 
330,75 eurot ja kohustusi hankijatele 
summas 841,44 eurot.;

• esitati volikogule kinnitamiseks ot-
suse eelnõu „Volikogu revisjoniko-
misjoni 2013. aasta tööplaani kinni-
tamine“;

• esitati volikogule kinnitamiseks 
määruse eelnõu „Laekvere valla 
2013. aasta eelarve“.

Personaliküsimused
• kinnitati vallavalitsuse hallatavate 

asutuste juhtide kuupalkade mää-
rad;

• kuulutati välja konkurss sekretäri 
ametikoha täitmiseks;

• lubati Laekvere Lasteaias „Rüblik“ 
rakendada kollektiivpuhkust 25. 
juunist kuni 29. juulini 2013 (35 ka-
lendripäeva);

• esitati volikogule kinnitamiseks ot-
suse eelnõu „Vallavalitsuse liikme 
volituste ennetähtaene lõpetamine 
ja uuue liikme kinnitamine“;

• esitati volikogule kinnitamiseks 
määruse eelnõu „Laekvere valla 
ametiauto ja isikliku sõiduauto tee-
nistus- ja töösõitudeks kasutamise 
kord“;

• lubati Laekvere Rahva Majas raken-
dada kollektiivpuhkust 25. juunist 
kuni 29. juulini 2013 (35 kalendri-
päeva);

• esitati volikogule kinnitamiseks 
määruse eelnõu „Laekvere Vallava-
litsuse palgajuhend“;

• esitati volikogule kinnitamiseks 
määruse eelnõu „Laekvere Vallava-
litsuse hallatavate asutuste töötajate 
töötasustamine“;

Maaküsimused
• kinnitati katastriüksus koha-aadres-

siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Muuga küla, Muuga-Vanaküla tee, 
pindalaga 0,61 ha, sihtotstarbega 

transpordimaa (007;L);
• kinnitati katastriüksus koha-aadres-

siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Muuga, Muuga-Vanaküla tee, pind-
alaga 0,48 ha, sihtotstarbega trans-
pordimaa (007;L);

• kinnitati katastriüksus koha-aadres-
siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Paasvere küla, Muuga-Vanaküla tee, 
pindalaga 0,63 ha, sihtotstarbega 
transpordimaa (007;L);

• kinnitati katastriüksus koha-aadres-
siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Paasvere küla, Muuga-Vanaküla tee, 
pindalaga 0,77 ha, sihtotstarbega 
transpordimaa (007;L);

• kinnitati katastriüksus koha-aadres-
siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Muuga küla, Vana-Tartu tee, pind-
alaga 0,75 ha, sihtotstarbega trans-
pordimaa (007;L);

• kinnitati katastriüksus koha-aadres-
siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Paasvere küla, Paasvere-Mõisa tee, 
pindalaga 1,25 ha, sihtotstarbega 
transpordimaa (007;L);

• muudeti Laekvere Vallavalitsuse 
30. augusti 2011 korralduse nr 155 
”Õigusvastaselt võõrandatud maa 
tagastamine“ alapunkti 1.1 alljärg-
nevalt: Tagastatav maa koosneb õi-
gusvastaselt võõrandatud Nurga 21 
(kinnistu nr 5636) maast pindalaga 
24,46 ha, millest tagastatakse ühe 
kinnistuna Laekvere valla Sirevere 
külas 15 936 m² ja 3,84 ha ning Väi-
ke-Maarja valla Käru ja Avanduse 
külas 19,0689 ha;

• nõustuti katastriüksuse 
38101:003:0001, pindalaga 4 431 
m², asukoht Kesk tn 12, Laekvere 
alevik, Laekvere vald, jagamisega 
kaheks eraldi maaomandiks alljärg-
nevalt: uue nimega Salutaguse tee 
1 katastriüksus (pindala 2 265 m², 
sihtotstarve ärimaa), asukoht Laek-
vere alevik, Laekvere vald ja nimega 
Kesk tn 12 katastriüksus (pindala 2 
170 m², sihtotstarve ühiskondlike 
ehitiste maa), asukoht Laekvere ale-
vik, Laekvere vald. Salutaguse tee 1 
katastriüksusel kehtib kinnisoman-
di seadusjärgne kitsendus: täita Ka-
pu-Rakke-Paasvere riigi maantee 
kaitsetsoonis 50 meetrit tee teljest 
katastriüksuse poole ja Salutaguse 
kohaliku tee kaitsetsoonis 20 meetrit 
tee teljest katastriüksuse poole keh-
tivaid erinõudeid vastavalt teesea-
dusele;

• kinnitati katastriüksus koha-aadres-
siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Laekvere alevik, Töökoja tee, pind-

alaga 2530 m², sihtotstarbega trans-
pordimaa (007;L);

• kinnitati katastriüksus koha-aadres-
siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Venevere küla, Poe tee, pindalaga 
4701 m², sihtotstarbega transpordi-
maa (007;L);

• kinnitati katastriüksus koha-aadres-
siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Arukse küla, Sivi-Ilistvere tee, pind-
alaga 0,38 ha, sihtotstarbega trans-
pordimaa (007;L);

• kinnitati katastriüksus koha-aadres-
siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Ilistvere küla, Sivi-Ilistvere tee, pind-
alaga 1406 m², sihtotstarbega trans-
pordimaa (007;L);

• kinnitati katastriüksus koha-aadres-
siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Ilistvere küla, Sivi-Ilistvere tee, pind-
alaga 537 m², sihtotstarbega trans-
pordimaa (007;L);

• kinnitati katastriüksus koha-aadres-
siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Ilistvere küla, Sivi-Ilistvere tee, pind-
alaga 903 m², sihtotstarbega trans-
pordimaa (007;L);

• esitati volikogule kinnitamiseks ot-
suse eelnõu „Kinnisasja omandami-
seks loa andmise toetamine“;

• esitati volikogule kinnitamiseks 
määruse eelnõu „Heakorraeeskiri“;

• esitati volikogule kinnitamiseks 
määruse eelnõu „Koerte, kasside 
ja teiste lemmikloomade pidamise 
eeskiri“;

• kinnitati katastriüksus koha-aad-
ressiga Lääne-Virumaa, Laekvere 
vald, Muuga küla, Farmi-Kuivati tee, 
pindalaga 0,21 ha, sihtotstarbega 
transpordimaa (007;L);

• katastriüksus koha-aadressiga Lää-
ne-Virumaa, Laekvere vald, Muuga 
küla, Farmi-Kuivati tee, pindalaga 
0,15 ha, sihtotstarbega transpordi-
maa (007;L);

• kinnitati katastriüksus koha-aadres-
siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Venevere küla, Metskonna tee, pind-
alaga 0,12 ha, sihtotstarbega trans-
pordimaa (007;L);

• kinnitati katastriüksus koha-aadres-
siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Venevere küla, Metskonna tee, pind-
alaga 0,26 ha, sihtotstarbega trans-
pordimaa (007;L);

• kinnitati katastriüksus koha-aadres-
siga Lääne-Virumaa, Laekvere vald, 
Vassivere küla, Tööstuse tee, pind-
alaga 0,26 ha, sihtotstarbega trans-
pordimaa (007;L);

• esitati volikogule kinnitamiseks 
otsuse eelnõu ”Laekvere valla ter-

ritooriumil asuvate metsatee osa 
sisaldavate tervikteede nimekirja 
kinnitamine”.

Keskkonnaküsimused
• lubati Ragn-Sells AS-i poolt väljas-

tatud 30-50 l jäätmekoti kasutust 2 
isikule kuni 01.05.2016.

VOLIKOGU MATERJALID 
26. veebruar
• lõpetati ennetähtaegselt vallavalit-

suse liikme Marko Prooveri isikliku 
avalduse alusel volitused;

• kinnitati uueks vallavalitsue liik-
meks Irina Kuhlbach;

• anti luba OÜ-le Artiston Kinnisva-
ra Laekvere alevikus asuva 19,34 ha 
suuruse Lillearu kinnistu omanda-
miseks;

• nõustuti osalemisega projektis 
„Laekvere raamatukogu üleviimi-
ne uutesse ruumidesse II etapp“. 
Projekt viiakse läbi ajavahemikul 
15.02.2013-01.08.2014;

• kinnitati volikogu revisjonikomisjo-
ni 2013. aasta tööplaan;

• võeti vastu määrus „Koerte, kasside 
ja teiste lemmikloomade pidamise 
eeskiri“;

• võeti vastu määrus „Kaevetööde 
eeskiri“;

• võeti vastu määrus „Heakorraeeski-
ri“;

• võeti vastu määrus „Ühisveevärgi ja 
– kanalisatsiooniga liitumise ja kasu-
tamise eeskiri“;

• võeti vastu määrus „Veevarustuse ja 
heitvee ärajuhtimise teenuse hinna 
reguleerimise kord“;

• võeti vastu määrus „Laekvere valla 
ametiauto ja isikliku sõiduauto tee-
nistus- ja töösõitudeks kasutamise 
kord“;

• võeti vastu määrus „Laekvere valla 
2013. aasta eelarve“.

Informatsioon
Aarne Laas rääkis VIROL-i 25.01.2013 

koosoleku räägitud teemadest – maava-
nema ettepanekust maakonna ühiselt 
tutvustamiseks, Kauni Kodu konkur-
si korraldamise üleminekust VIROL-i 
alla, Põhja-Eesti turismi edendamisest, 
teemaplaneeringu algatamisest ühise 
kergliiklusteede võrgustiku rajamiseks, 
koostöölepingu sõlmimisest Virumaa 
kirjandusauhinna väljaandmiseks, ühi-
se koolispordi rahastamisest.

Aarne Laas andis lühidalt ülevaate 
vallavalitsuse seisukohast revisjoniko-
misjoni aktile.

Arvamus
Eesti Vabariigi 95. ja Laekvere Rahva-
maja 20.ühiselt peetud sünnipäevapidu 
tõi rahvamajja suure hulga õnnitlejaid 
ja muidu pidulisi. Peo meeldivaim osa-
kontsert oli väga hea valik. Head solis-
tivalikut kinnitas ka hiljuti toimunud 
võistlus Eesti Laul 2013.

Igal peol on oma programm, kus 

leidub igaühele midagi, olenevalt mait-
sest. Seekordse peo alguse slaidiprog-
ramm oli selgelt liiga pikk ja ühekülg-
ne ja kui sama asja teist korda tuli üle 
vaadata, siis see oli juba publiku suhtes 
ebaviisakas ja tüütav . Kolm tundi saalis 
ühe koha peal istuda on päris korralik 
pingutus, mis nõuab naudingu saami-

seks erakordset 
kaasahaaravat 
p r o g r a m m i . 
Suur osa ini-
mesi ei tule ju 
peole ainult 
tantsuks vaid 
ikka väljakuu-
lutatud algus-
ajaks. Saan aru, 
et Rahva Maja 
töötajad ar-
mastavad oma 
tööd ja tahavad 
oma igapäevast 
elu ka suurema 
publikuga ja-
gada, seepärast 
teen ettepaneku 

järgmisel korral näidata slaidiprogram-
mi fuajees, kasvõi 20 korda. Siis leiab 
iga inimene ise aja millal ja kui palju ta 
seda jälgida tahab. Soovin kultuuritöö-
tajatele edaspidiseks häid mõtteid üri-
tuste korraldamisel.

Marin Pärs Laekvere aleviku veevarustus- ja 
kanalisatsioonisüsteemi rekonstrueerimine
11.02.2013 kiitis SA Keskkonnainvesteeringute Keskus heaks projekti „Laekve-
re aleviku veevarustus- ja kanalisatsioonisüsteemi rekonstrueerimine“ (SFOS nr 
2.1.0101.09-0037) lõpparuande, mis ühtlasi märgib kogu projekti lõppu.

Projekti kogumaksumuseks kujunes 1 495 982,13 EUR-i, millest toetuse määr oli 
1 141 883,20 EUR-i.

Projekti tulemusena:
• rekonstrueeriti/rajati ca 4,8 km isevoolset kanalisatsioonitorustikke;
• rekonstrueeriti/ rajati ca 5,6 km veetorustikke;
• rekonstrueeriti olemasolev Laekvere reoveepuhasti;
• rekonstrueeriti kaks olemasolevat puurkaevpumplat (Keskasula ja Elamute) 

ning Elamute puurkaevpumplasse paigaldati ka veetöötlusseadmed;
• likvideeriti kaks puurkaevpumplat (Vallamaja ja Söökla).

Projekti kaks peamist eesmärki sai täidetud: olemasolev Laekvere veevarustuse-
ja kanalisatsiooniteenus viidi vastavusse kehtivate nõuetega ning aleviku reoveepu-
hasti tagab reovee nõuetekohase puhastuse.

Andrus Läll
majandusosakonna juhataja

Vee hinna 
muutmine
Laekvere Vallava-
litsuse 5. veebruari 
2013 määrusega nr 
1 kinnitati Laekve-
re valla halduster-
ritooriumil alates 
1. aprillist 2013 
veevarustuse ja 
heitvee ärajuhti-
mise teenuse hind 
koos käibemaksuga järgnevalt:

vesi  1,62 eurot/m3

heitvesi 1,62 eurot/m3

purgimine 1,62 eurot/m3

Info: Andrus Läll, majandusosakonna 
juhataja, tel: 322 2374, 504 6009Rahvamaja 20, foto Margus Sarnet
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Alates 18. märtsist 2013 töötab sekretärina MARIT ROOSVALT
Jätkan järjekindlalt kauaaegse 
ajalehetoimetaja Tiiu Nitsari tra-
ditsiooni.

Tema poolt koostatud tra-
ditsioonilised küsimused uuele 
töötajale ja neile MARITI vastu-
sed:

SÜND: Rakvere
HÜÜDNIMI: Mann, Mannu 

(pere vahel)
KODU: Venevere küla, väike 

maja metsaääres
SILMAD: Sinised
JUUSTE VÄRV: Pruun
LEMMIK AJAKIRI: Cosmopolitan, 

Autoleht
LEMMIK LÕHN: Tommy Hil� ger 

„Tommy Girl“
PARIM TUNNE MAAILMAS: Tunda, 

et sind armastatakse ja vajatakse
KÕIGE KEHVEM TUNNE MAAIL-

MAS: Olla petetud
LEMMIK TEGEVUS NÄDALAVAHE-

TUSEL: Käia 
väljasõitudel, 
sõpradel/tutta-
vatel külas

E S I M E N E 
ASI MILLE-
LE MÕTLED 
H O M M I K U L 
ÄRGATES: Mis 
ilm õues olla 
võib..?

H A R I L I K 
VÕI PASTA-

KAS: Pastakas
MITU KORDA LASED TELEFONIL 

HELISEDA; ENNE KUI VASTAD?: Üld-
juhul vastan võimalikult ruttu, tavaliselt 
väga kaua ei lase kutsuda.

LEMMIK SÖÖK: Aasia köögist mida-
gi kanaga, teravama maitsega kindlasti.

LEMMIK JOOK: Õunamahl
KAS KEEGI ON SIND KURITEOLE 

MEELITANUD?: Nooruses ikka, aga 

kaasa ei ole läinud.
ŠOKOLAAD VÕI VANILJE? vanilje
RIIE VÕI NAHK?: nahk
KAS SULLE MEELDIB AUTOT JUH-

TIDA?: Meeldib väga, kõige rohkem 
meeldiks mõnel sõidurajal kus saaks 
võimeid proovile panna.

LEMMIK BÄND: Neid lemmikuid on 
seinast seina. Kindlat lemmikut ei ole-
gi. Kuulan muusikat kuidas tuju, popist 
rockini.

LEMMIK LUULETAJA: Mina ise 
(naer.) Ei ole luuletustega kursis. Ku-
nagi pidi õppima Ellen Niidu luuletusi 
pähe, ehk tema siis.

KUI SULT KÜSITAKS SELJAS OLE-
VAT PLUUSI; KAS ANNAKSID?: Jah 
abivajajale, nalja pärast mitte.

KUI SAAKSID VALIDA PRAEGU 
ELUKUTSET; SIIS KES TAHAKSID

OLLA?: Reisijuht, kes reisiks ümber 
maailma ringi.

KUI SAAKSID TEHA PRAEGU TÄ-

TOO; SIIS KUHU JA MILLISE?: Jala pea-
le, midagi lilledega

USUD SA HOROSKOOPE?: Ei, kuid 
tähtkujude sobivuses võib kohati tõsi 
taga olla

KAS POOLELDI TÄIS VÕI POOLEL-
DI TÜHI KLAAS?: Pooleldi täis ja alati 
saab juurde valada

LEMMIK FILM: Üldjuhul kõik (ro-
mantilised) komöödiad, kus saab kõht 
kõveras naerda. Muidu lähevad peale 
ka mõne märulid ja põnevus � lmid. 
Kõikide aegade lemmik on Moulin 
Rouge.

MILLISE ERAKONNA VASTU SA 
OLED?: Olen erapooletu.

KUI SAAKSID OLLA ÜKS KÖÖGI-
RIIST; SIIS MILLINE TAHAKSID

OLLA?: Kalanuga. Parajalt terav ja 
üldiselt painduv.

LEMMIK AUTO: Vaieldamatult Audi
LEMMIK SPORT: Võrkpall, zumba
LEMMIK RAAMAT: Ei ole eriline 

raamatukoi, lemmikut hetkel ei oska 
nimetada

ÜTLE MÕNI HEA SÕNA OMA 
KODULOOMA(DE) KOHTA: Armas ja 
hoolitsev karvapall

KUI SAAKSID ÜHE KUULSUSEGA 
KOHAD VAHETADA, SIIS KELLE

SA VALID?: See võiks olla keegi näit-
leja. Võibolla Angelina Jolie

MOTO; MIKS? Mis ei tapa, teeb tu-
gevamaks. Nii lihtsalt on. Igast kogemu-
sest tuleb midagi õppida ning võimalu-
sel õpitud tulevikus kasutada.

Sekretäri ametikohale esitas avaldu-
se 17 kandidaati, neist sõelale jäi viis, 
kes sai kutsutud ka vestlusele. Kahjuks 
üks kutsutu kohale ei ilmunud.

Vestlusele kutsutute seast osutus ko-
misjoni ühisel arvamusel valituks ko-
halik inimene, teised kandidaadid olid 
Ida-Virumaalt (1) ja Lääne-Virumaa 
teistest paikadest.

Silvi Sirelpuu

KRAHH Noortetoas ...
Hiljuti toimus Laekvere Rahva Majas 
teater Areena etendus "Krahh", mis rää-
kis sellest, mis toimub toimub inimese-
ga, kui ta saab ootamatult miljonäriks.

Noortetoa Krahh on hoopis kurvem 
teema: mis toimub noorte inimeste 
peas, kui lahkub töölt nende lemmik 
noortejuht.

Ent alustame algusest. Meie noorte-
tuba on eriline sellepoolest, et ta asub 
Rahva Majas, ega ole omaette asutus. 
Seepärast peavad saama siin tegevust 
igas eas inimesed. Noortetuba sai sügi-
sel 10. aastaseks, Rahva Maja 20. aasta-
seks.

Noortetoa esimesed aastad olid ot-
simiste- ja leidmiste aastad, kuid olid 
ka tegusad aastad. Aga aeg ei peatud, 
muutub maailm meie ümber, muutu-
vad inimesed, eelkõige noored. Täna-
sed noored ei ole enam need, kes viis 
või kümme aastat tagasi. Noortetoa töö 
on kiratsenud juba 2011. a sügisest ala-
tes.

Noortejuhid Lea Külmallik ja Marit 
Roosvalt viisid läbi maakondlikul ta-

sandil ohutusalaseid projekte, korral-
dasid sariüritusi nii fotokonkursside, 
kui piljarditurniiride näol. Korraldasi-
me matku ja väljasõite. Ikka üheskoos, 
sest teisiti pole see meie majas võima-
lik.

Nende lahkudes, kuulutasime välja 
konkursi uue noortejuhi leidmiseks: 
avaldusi tuli palju ja igast Eestimaa nur-
gast. Kahjuks kuuldes palganumbrit, 
mis me suudame selle töö eest maks-
ta, jäid sõelale vaid mõned kohalikud 
noored, kes pärast, kuuldes töö iseloo-
must, ise loobusid konku-reerimast. Ja 
nii meie noortejuhid vahetuma hakka-
sidki, ikka kuu ja paari tagant. Igaühel 
oma erinevad põhjused lahkumiseks. 
Mis stabiilsest noortetööst saabki sel 
juhul juttu olla. Meie oma jõududega 
suutsime vaid noortetoa lahti hoida ja 
minimaalseid tegevusi korraldada. Nii 
läks ka sellel sügisel, kui taas kord toi-
mus noortejuhi vahetus. Mul on alati 
olnud igale uuele töötajale suured oo-
tused-äkki seekord õnnestub ja töö lä-
heb käima. Kahjuks on reaalsus olnud 

teine. Kui noortejuht ei suuda endalegi 
päris täpselt selgeks teha asju unis-
tuste ja reaalsuse vahel, kuidas peaks 
seda suutma siis laps. Kui täiskasvanu 
ei mõista, et igas asutuses on sisekorra 
reeglid, millest tuleb kinni pidada, kui-
das saab seda siis nõuda ja õpetada las-
tele. Nii tuligi ka seekord katseaja lõp-
pedes noortejuhi tööleping üles öelda. 
Mis mõistagi ei meeldinud ei töötajale 
ega ka lastele. Kellele see meeldikski, 
kui oldi harjutud juba vaba ja laheda 
olemisega, kus reeglid kehtisid just nii 
kaua, kui teised Rahva Maja töötajad 
majas olid. Õhtud siin olid aga tume-
dad... Ja siis tuligi KRAHH. Noortejuhi 
viimasel tööpäeval!, tegelikult hakati 
seda juba eelmise õhtu hilistel tundidel 
ette valmistama – lehtede viisi lendlehti 
ja lemmiknoortejuhi piltide välja prin-
timisega. Kusjuures noortejuht ise aga-
ralt internetipunktis paberit jagamas. 
Nii näitab videosalvestus.(meeldetule-
tuseks: printimine on meil AIP-s tasu-
line ja tarbetuid pilte me ei luba üldse 
välja printida, sest see raiskab väga pal-
ju tahma). Koostati ka nimekirju ja ja 
korjati allkirju. Ei hakka seda järgmist 
päeva täpselt kirjeldama, sest sinna 

mahtus väga palju ebameeldivat. Kuid 
seda päeva jäid meenutama plakatid 
huvitavate tekstidega nii Rahva Majas, 
kui ka õues teadete tahvlil, lõhutud 
vaas, katki murtud dekoratiivlilled, pu-
ruks rebitud piljardimängu eeskirjad ja 
ära kortsutatud ja puruks rebitud pabe-
rikorvitäied paberit. See oligi KRAHH.

Miks ma seda kirjutan? Aga sellepä-
rast, et mis juhtub, kui täiskasvanud ini-
mene ei oska lahendada olukordi nor-
maaselt. Selle asemel, et provotseerida 
lapsi tegema asju, mis ei ole sobiv, oleks 
piisanud sellest, kui need samad lapsed 
kokku võtta, minu juurde tulla ja rahu-
likult olukorda selgitada. Ma saan aru, 
et viha ja raev tuleb endast välja lasta, 
aga kas on õige ja ilus teha siis seda 
just sellisel moel. Järgnevad päevad ise 
noortetoas tööl olles ja olukorda selgi-
tades, sai lastega nii mõnigi asi selgeks 
räägitud. 

Kuidas ja mismoodi meie töö siin 
edasi kulgeb, sellele annab ehk vastuse 
kultuurikomisjoni koosolek. Selge on 
aga see, et olen noortetoa tegemistesse 
pannud nende aastatega nii palju oma 
energiat ja aega, et kahju oleks sellele 
kõigele kriips peale tõmmata. Samas 

peab Rahva Maja jääma ikka rahvama-
jaks kõigi oma funktsioonidega, kas või 
ainult pensionäridele. 

Lammutada on kerge – taastada ras-
ke.

Ja lõpuks üks väikene soov ka las-
tevanematele. Kui me korraldasime 
noortetoa lahtiste uste päeva, siis leidis 
vaid üks ema (kiitus talle) aega tulla 
vaatama, millega ta lapsed noortetoas 
tegelevad. Mis võimalused siin on. 
Teised on saanud pildi vaid laste või 
lihtsalt teistelt kuuldud juttudest. Aga 
oma silm on kuningas-tulge,vaadake 
ja vestelge.Muidu tekib tahes tahtmata 
pakihoiu tunne:mu laps on kindlas ko-
has hoiul ja kui see hoid mingil põhju-
sel suletud on,siis on pahameelt palju.
Et uut Krahhi ei tuleks,tuleb meil kõigil 
koostööd teha.

Noortejuhti ja noortetuba ei ole 
tõesti vaja Rahva Maja juhatajale vaid 
ikka noortele,

Õilme Lainesaar

Muusikat olgu Te majas, tantsu olgu te toas ...
Säärased olid meie naaber rahvamaja-
de soovid 20. aastaseks saanud Laekve-
re Rahva Majale. 
Õnnitlejaid ja 
peokülalisi oli 
palju, ei mäleta-
gi, millal viimati 
niipalju erinevas 
vanuses rahvast 
selles majas 
koos oli. Kõige 
noorem pidu-
line 3 kuune ja 
kõige vanem 90 
aastane. Usun 
siiralt, et kõik peol käinud inimesed 
veetsid toreda õhtu. Ja peo korraldajana 
on see mulle parim tänu.

Selliseid suuri üritusi toimub meil 
harva ja seepärast läheb ka korralda-
misele palju aega, raha ja abilisi. Siin-
kohal tahangi tänada neid tänu kellele 
see pidu toimuda sai. Üritust rahastasid 
Eesti Kultuurkapitali Lääne-Virumaa 
Ekspertgrupp ja Laekvere Vallavalitsus.

Et meie juubelipidu ühtib alati ka 
Vabariigi Aastapäevaga, siis tänan vo-

likogu esimeest 
Margo Klaasmä-
gi päevakohase 
ja armsa tervi-
tuskõne eest.

Hingemine-
va kontsertkava 
esitasid noored 
artistid Birgit 
Õigemeel ja Uku 
Suviste. Ääre-
märkusena võin 
öelda, et ka ini-

mestena on nad väga sümpaatsed ja la-
hedad. Õhtujuhi osas oli seekord valges 
ülikonnas Kaido Kurg (ans Dolores so-
list), kes oma rolliga suurepäraselt hak-
kama sai. Suupisted valmistasid Ilme 
Kristmann, Urve Vahula ja Elke Veskilt, 
külalistele serveerisid need Raido ja 
Urmo Paju Avinurmest. Sünnipäevator-
di kinkis vallavanem Aarne Laas valla 
poolt ja tervitusnapsud , kusjuures eri-
lised, organiseeris Vello Tafenau.

Tantsumuusika ansambel Dolorese 
esituses kujunes nii hoogsaks, et teki-
tas ühele lähedal asuva maja prouale 
tantsutuju koduõueski, kui vaid ilm nii 
külm poleks olnud. Rääkimata siis saa-
lis olijatest. Tantsupausid sisustasid kõ-
hutantsijad tantsustuudiost Alima.

Meened ringijuhtidele valmistas Ro-
ela käsitöömeister Elvi Karu, tänukaar-
did valmistas ja kujundas Margus Sar-
net. Saali dekoreeris pidupäeva ehtesse 

Mary Tammet, kõik teised ruumid kau-
nistas Jaanika Leetberg. Näitused ku-
jundasid Mary Tammet ja Liili Heinla.

Kõikidele teile suur tänukummar-
dus. Aitäh ka naabervaldade rahva-
majadele ja kõigile külalistele heade 
soovide ja kaunite lillede - kingituste 
eest. Tänan ka selle maja esimest juha-

tajat Anne Pajustet õnnesoovide ja ilusa 
kingi eest, selle eest, et tal oli soov see 
pidupäeva õhtu koos meiega veeta. Aga 
tänusõnad ka kõigile endistele tööta-
jatele ja isetegevuslastele, kes tundsid 
mingitki seost selle majaga ja osalesid 
meie õhtul.

Laekvere Rahva Maja astub uude 
aastakümnesse uute tegemiste ja üri-
tustega. Olete siin alati oodatud.

Õilme Lainesaar
Laekvere Rahva Maja juhataja

Fotod Margus Sarnet

Vallasekretärina 
töötab
Karin Tampere
Alates 25. veebruarist töötab Laekvere 
Vallavalitsuses vallasekretärina KARIN 
TAMPERE, kes valiti välja sellele kohale 
pürginud 5 kandidaadi seast.

Kohalikus omavalitsuses töötamise 
staazi on Karinil 7 aastat, mis kõik on 
möödunud Laekvere Vallavalitsuses.

Uude ametisse sisseelamine tänu 
eelnevale töökogemusele sekretärina ja 
eelmise vallasekretäri Anu Alliksoo kõr-
val töötamisele (kogemuste saamisele) 
on sujunud Karini arvates suhteliselt 
kergelt.

Vabal ajal tegeleb jooga ning keva-
dest – sügiseni oma koduaias tegutse-
des.

Huvialadeks on käsitöö, lugemine ja 
võimalusel reisimine.

Kõigile peagi saabuvat kevadet, rõõ-
mu ja rahu hinge!

Küsitles
Silvi Sirelpuu

Karin Tampere, foto: Silvi Sirelpuu

Marit Roosvelt, foto Silvi Sirelpuu
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Lehe pani kokku Silvi Sirelpuu

Trükitud: Trükikoda TRÜKIS AS, Pargi 27F, Jõhvi,
Tel: +372 3372 665, www.trykis.ee. Tiraaž 750 tk. Tasuta

Päev õhtule laskus
ja lõppes elurada …

MÄLESTAME

Selma-Aliise Reimann 9.04.1924 – 8.02.2013 Paasverest
Väino Meier 2.05.1944 – 11.02.2013 Paasverest
Valma Kivi 26.06.1930 – 8.03.2013 Rahklast

ÕNNE EMALE JA ISALE,
ÕNNE MAIMUKESELE!
Sa tulid siia ilma kaema, kas kõik on nii tõeline,
tulid siia ilma tunnistama, et maailm on see õige!

KEIO KUBJAS 4. veebruar
ema Dyana Kubjas, isa Kalju Kubjas

KERTU KALAUS 17. veebruar
ema Pille Kalaus

ÕNNITLEME SÜNNIPÄEVALAPSI!
Nalja, rõõmu, kingitusi
toogu kaasa sünnipäev.
Tervist, õnne saavutusi

aga iga järgnev päev!
APRILL

60 Arno Poolma 20. aprill Rahkla
 Heli Kuusemets 23. aprill Laekvere
 Marin Pärs 28. aprill Muuga
65 Olev Nee 12. aprill Muuga
75 Zanna Moissejeva 14. aprill Arukse
81 Linda Kundsing 6. aprill Moora
 Helga Kuusk 10. aprill Laekvere
82 Valve-Hermine Freienthal 13. aprill Kaasiksaare
83 Laine Kruusoja 8. aprill Paasvere
88 Selma-Johanna Oja 6. aprill Venevere
 Helgi Kuusk 6. aprill Laekvere 
 Ilse Mändmets 24. aprill Paasvere
90 Elli Reinlo 6. aprill Rahkla
92 Helene-Marie Tanneberg 14. aprill Muuga

Soovime õnne ja tugevat tervist!
Palume inimestel, kes ei soovi, et lehes avaldatakse tema sünnipäevaõnnitlus,

teatada sellest telefonidel: 322 2370 või 322 2376

Laekvere Päevakeskuses JOOGA pü-
hapäeviti kell 13.00.

Info 529 2336.
TULE JOOGASSE!

LAEKVERE RAHVA MAJA UUDISED:
MÄRTS
• 17. märts kell 12 nipikoosluse õpi-

päev. "Kodune tuleohutus". Lektorid 
Ida-Päästekeskusest.

• 18. märtsist kuni 22. märtsini las-
te- ja noortetoas kevadise koolivaheaja 
sisustamine

• 18. märts kell 15 karaoke
• 19. märts kell 15 Mäng "Minu 

meeskond suudab"
• 20. märts kell 13 "Kevade alguse 

tähistamine"
• 21. märts kell 15 "Minikuldvillak".
• 22. märts kell 13 Väljasõit Rakvere. 

Noortekeskuse külastus ja bowling.
• 24. märts kell 12 Eakate klubi 

"Meenutus" 25. aastapäeva pidu.
Oodatud on kõik endised ja prae-

gused eakad isetegvuslased ja klubi 

liikmed. Külas on sõbrad lähedalt ja 
kaugelt.

Külalisesinejateks on Viru-Nigula 
nalja- ja laulumehed.

Ei puudu ka sünnipäevatort.

APRILL
• 1. aprill kell 15 laste- ja noortetoas 

"NALJANINA!"
• 6. aprill kell 12 külateater "EEdi" 

võtab osa Väätsal toimvast huumoriüri-
tusest "Maamees muigab" 

• 7. aprill kell 12 NUTIKOOSLUS. 
Hooaja viimane kokkusaamine. Ülla-
tuskülaline.

• 7. aprill kell 15 Assikvere külateat-
ri etendus "Roosid krahvinnale" I. Kal-
mani "Mariza" ainetel. Pilet 3 eurot, alla 
12. a lapsed tasuta

• 11. aprill kell 18 laste- ja noorte-
toas ÕUDUKATE ÕHTU (alates V klas-
sist)

• 14. aprill kell 13 eakate klubi 
"Meenutus" võtab osa Simuna kihel-
konna Naljapäevast Simunas

• 18. aprill kell 14 SIMUNA KIHEL-
KONNA KOOLIDE LASTE LAULU-
VÕISTLUS 

• 20. aprill kell 12 külateater "EEdi" 
võtab osa Virumaa Näitemängu päe-
vast Väike-Maarjas

• 25. aprill kell 11 lasteteater "Le-
patriinu" etendus "Tahan. Ei taha". Pilet 
2 eurot

• 27. aprill kell 8 hommikul Nipi-
koosluse hooaja lõpuväljasõit

Tegemisi Venevere mailt

SUVINE LAAGRIINFO
2013. aasta soodustuusikud on 
eraldatud Laagrijuhtide Nõuko-
ja poolt mitmetele noortelaag-
ritele soodustuusikutega noor-
te vastuvõtmiseks 2013. aasta 
laagrisuvel.

Hasartmängumaksu Nõuko-
gu poolt 2013. aasta eraldatud 
arvestuslik toetuse suurus laag-
ripäeva kohta on 10,30 eurot.

See on toetus noortelaagri 
laagripäeva täismaksumusest, 
ülejäänud osa tuusikust tuleb maksta kas kohalikul omavalitsusel või lapsevane-
mal. Toetust eraldatakse 8 laagripäeva ulatuses.

NÄIDE! Laagripäeva täishind on 19 eurot, toetus on 10,30 eurot, seega lisaks tu-
leb maksta 8,70 eurot laagripäeva eest.

Vähekindlustatud perede 7-15 aastastele lastele võimaldatakse soodustuusikuid 
osalemiseks ajavahemikus 12.08 – 19.08. 2013 Remniku Noortelaagrisse.

Soodustuusikuid Remniku Noortelaagrisse on 5.
Avaldus laagris osalemiseks palun esitada vallavalitsusele hiljemalt 10. maiks 

2013.

Info Silvi Sirelpuu
sotsiaalkonsultant, tel 322 2376

Küttepuud Simunast!
Mõõdud 30, 40, 50 cm. Okas-, sega- 

ja lehtpuu, märg ja kuiv. Hinnad alates 
30 €/rm. Info telefonil 515 7741

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Anda rendile maamaja koos aiamaa-

ga. Saun ja vesi sees suure tee lähedal 
Rajaküla külas. Info telefonil 527 0058

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Ära anda 3-kuune isane õuekoer. 

Info telefonil 5386 9012
• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Kollektsionäär ostab vanaraha, 

münte, kopikaid, paberraha, märke, 
marke, postkaarte.

Kojukutsed tasuta, hea hind, kor-
rektne asjaajamine. Raha kohe!

Info telefonil 5665 5551
• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Kutsetunnistust omav korstnapüh-

kija teostab küttekollete hooldust ja 
remonti. Info telefonil 5695 5596 Peep

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Müüa 3-toaline keskküttega korter 

Laekvere alevikus. Info telefonil 5345 
5054 (Rita)

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Müüa korras, kõigi mugavustega 

2-toaline korter Laekvere alevikus uue-
mas majas. Olemas ka rõdu. KIIRE! Info 
telefonil 5341 7544 (Mai)

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Simuna koguduses jumalateenistused 
pühapäeviti kell 14.00.

Koguduse õpetaja on Enn Salveste.
EELK Simuna koguduse aadress: Al-

lika 3, 46401 Simuna. Tel 5345 3967 või 
tel/fax 332 8021, e-post: enn.salveste@
eelk.ee

Õpetaja kõnetunnid on laupäeviti 
kell 12-15, pühapäeval tund enne ju-
malateenistust. Kiriklike talituste ja 
hingehoidlikel vajadustel on kokkulep-
pel õpetajaga võimalik kohtuda teistel 
aegadel.

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
VABANDUS!
Aitäh Ritale ja Maile, kes pöörasid 

tähelepanu minu poolt tekitatud trüki-
vigadele! Silvi Sirelpuu

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •

17. aprillil 2013 kella 10.00-st
LAEKVERE TERVISEKESKUSES

• silmarõhu mõõtmine • prillide müük

• prillide pisiremont • optilised päikeseprillid

Silmade kontroll maksab 6€. Prillitellijale on kontroll TASUTA.

Võimalus mõõta silmarõhku.

PAKUME Prilliraamid:

•plastikraamid alates 15.90€ •metallraamid alates 54.90€

Prilliklaasid:

•mineraalklaasid alates 26.90€ •plastikklaasid kõvapinnaga alates 26.90€

•plastikklaasid arvutikaitsega alates 39.90€ •õhendatud plastikklaas alates 59.90€

•bifokaalsed prilliklaasid alates 54.90€

Pensionäridele prillide tellimisel hinnasoodustus -10%

Prillid saadame kahe nädala jooksul posti teel.

Postikulu maksame meie.

Info ja etteregistreerimine telefonil 322 2370

MTÜ ROHU PARK korraldab Rohu mõisa pargis
2013. a loodushoiutööde läbiviimiseks lihtmenetlusega hanke.

Kontaktisik: Laine Paulus, e-post laine@lumisoft.ee

Hankedokumentatsioon saadetakse soovijatele
e-posti teel peale registreerumist.

Veneveres algasid kirjandusõhtud. 30. 
jaanuaril olid külas Kristiina Ehin ja 
tema abikaasa Silver Sepp fantaasiapil-
lidega.

Kirjandusõhtu, foto Eerik Lumiste

Venevere Haridus-j a Kultuuriselts 
sai 1. vebruaril 10. aastaseks ja kontser-
di andis sel puhul Vennaskond.

Vennaskond, foto Eerik Lumiste

Vastlapäeva oli Venevere mäele tul-
nud tähistama üle 60 inimese.

Vastlapäev, foto Eerik Lumiste

Väga rahvarohke oli ka 20. veebrua-
ril toimunud kirjandusõhtu koos Cont-
raga, ligi 90 inimest.

Kirjandusõhtu Contraga,
foto Eerik Lumiste


